

کوتاه

انهدام باند سارقان کابل برق

فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری سارقان سیم و کابل برق در عملیات تعقیب و گریز پلیس شهرستان «نیر» و کشف ۳۰ فقره سرقت خبر داد. سردار جواد تقوی اظهار داشت: مأموران انتظامی بخش کورائیم شهرستان نیر هنگام گشت‌زنی انتظامی در روستای ملاحمد به ۳ سارق که در تاریکی شب اقدام به سرقت سیم و کابل برق می‌کردند؛ برخورد که سارقان با مشاهده پلیس، با سوار شدن بر سواری پژو ۴۰۵ فرار برقرار ترجیح دادند. وی افزود: با اقدام به موقع مأموران انتظامی و در عملیات تعقیب و گریز پلیسی سارقان که غیربومی منطقه هستند؛ دستگیر و خودرو مورد استفاده آنان توقیف شد. فرمانده انتظامی استان اردبیل با اشاره به کشف تعدادی آلات و ادوات جرم و اموال مسروقه میلیونی از سارقان گفت: در پرونده مجرمانه سارقان ارتکاب ۳۰ فقره سرقت وجود دارد. سردار تقوی با بیان اینکه سارقان با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند؛ خاطر نشان کرد: توجه به هشدارهای انتظامی و کاربردی کردن آموزش‌های همگانی پلیس در حوزه پیشگیری از سرقت ضامن ناکامی سارقان است.

۲۳ هزار لیتر سوخت کشف شد

۲۳ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی هنگام کنترل خودروهای عبوری در ۲ شهرستان بیرجند و قاینات کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان قاینات گفت: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصالتی به یک‌دستگاه تریلی کشف‌شده مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ محمود زلابیکی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی تکمیلی از خودرو، ۱۳ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی کشف شد. وی اظهار داشت: مأموران یک‌دستگاه تریلی را توقیف و یک متهم را دستگیر کردند که متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی قاینات ادامه داد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند یا از طریق پیامک با سامانه ۱۱۰۵۶ موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

انهدام باند قاچاق سلاح

فرمانده انتظامی لرستان گفت: باند قاچاق سلاح جنگی با کشف ۲۰ قبضه کلت و ۳۳ تیغه خشاب در این استان شناسایی و منهدم شد. سردار یحیی الهی اظهار کرد: مأموران سازمان اطلاعات لرستان با اقدام و اشراف اطلاعاتی، موفق به شناسایی یک باند ۲ نفره قاچاق و توزیع سلاح شدند. وی گفت: این قاچاقچیان قصد داشتند یک‌دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ تعدادی سلاح جنگلی کلت را که از استان‌های غربی بازرگیری کرده بودند به مقصد استان‌های مرزی منتقل نمایند که با هماهنگی قضائی و طی یک عملیات ضربتی در محورهای مواصالتی استان توقیف و هر ۲ نفر قاچاقچی دستگیر شدند. وی افزود: تعداد ۲۰ قبضه سلاح جنگی کلت به‌همراه ۳۳ تیغه خشاب که به‌طرح ماهرانه‌ای در خودرو جاسازی شده بود از این افراد کشف شد. سردار الهی ضمن تقدیر از همکاری مردم با نیروی انتظامی تصریح کرد: پلیس با اشراف و اقدامات اطلاعاتی هرگز اجازه عرض اندام به مخلان نظم و امنیت را نخواهد داد و با قاطعیت با آنان برخورد قانونی خواهد کرد.

دستگیری موتور سواران موبایل قاپ

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ مرد که با مخدوش کردن پلاک موتورسیکلت‌شان موبایل قاپی می‌کردند، خبر داد. سرهنگ محمد گودرزی بیان داشت: مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان در حال گشت‌زنی در محدوده خیابان طرشت تهران به راکب و ترک‌نشین یک‌دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتور سواران را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. وی افزود: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و اقدام به ربودن تلفن همراه وی می‌کنند که مأموران کلانتری وارد عمل شده و متهمان به محض رویت گشت پلیس اقدام به فرار می‌کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران به اقدامات پیش‌دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام‌تر مأموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار مأموران موفق شدند موتورسیکلت متهمان را متوقف کنند. سرهنگ گودرزی ادامه داد: متهمان برای فرار به مأموران حمله‌ور شده که با هوشمندی مأموران و شگردهای پلیسی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد هر دو دارای سابقه در امر سرقت هستند و همچنین از متهمان ۳ دستگاه تلفن همراه مسروقه به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال نیز کشف شد. به گفته این مقام انتظامی متهمان ۲۰ و ۱۹ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۲۰ فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند که تا کنون ۱۵ مالباخته شناسایی شدند.

مسمومیت ۶ نفر با «مونوکسید کربن»

رابط عمومی مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مازندران از مسمومیت ۶ شهروندی بر اثر استنشاق گاز مونوکسید کربن خبر داد که روانه روانه بیمارستان شدند. با اعلام این حادثه تیم اورژانس منطقه ملکار نوشهر به محل حادثه واقع در منطقه چلک اعزام شدند. در این گزارش آمده است: همه مسموم‌شدگان که ۲ خانم ۴۰ و ۴۶ ساله و چهار آقای ۱۹، ۲۷، ۴۰ و ۶۰ ساله بودند به مرکز درمانی منتقل شدند. بنا به اعلام روابط عمومی مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی وضعیت جسمی این افراد خوب گزارش شده است. براساس گزارش پزشکی قانونی مازندران سال گذشته ۴۰ نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در این استان جان خود را از دست دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از ۴۸ درصد افزایش داشته است. علائم مسمومیت ناشی از گاز مونوکسید کربن شامل سردرد، حالت تهوع، سرگیجه، خستگی و خواب‌آلودگی است و اگر فردی دچار چنین علائمی شود باید به سرعت به اورژانس اطلاع داده چون اگر این علائم ادامه پیدا کند سبب کاهش هوشیاری و در نهایت مرگ آن فرد خواهد شد.



کلاهبرداری میلیاردی با وعده واردات خودرو

فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری متهم فراری که با وعده واردات خودرو، مبلغ ۴ هزار میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی اظهار داشت: در پی مرجوعه قضائی مبنی بر اینکه فردی با وعده واردات خودرو و خرید و فروش آن از شهروندان کلاهبرداری می‌کند، بلافاصله موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پایگاه آگاهی ساری با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات ویژه پلیسی، متهم را که از زندانبان فراری و تحت تعقیب مراجع قضائی و انتظامی بوده، شناسایی و وی را در عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان مازندران با بیان اینکه در بررسی‌های

۳ کودک در دریای جویبار جان باختند

فرمانده انتظامی شهرستان جویبار گفت: ۳ نفر از اعضای ۲ خانواده در آب‌های ساحلی در گلگشت جویبار غرق شدند و جان خود را از دست دادند. سرهنگ غلامرضا جعفری افزود: ناجیان غریق هلال احمر و نیروی انتظامی پس از تجسس با گذشت یکساعت جنازه این افراد را از آب‌های ساحلی بیرون و به سردخانه بیمارستان عزیز جویبار انتقال دادند. وی افزود: افراد غرق شده خارج از طرح دریا به اتفاق خانواده مشغول شنا بودند که یک کودک ۶ ساله و ۲ خواهر ۱۳ و ۱۲ ساله در دریای غرق شدند. فرمانده نیروی انتظامی جویبار گفت: ۲ خواهر بلافاصله از آب بیرون کشیده شدند و کودک ۶ ساله بعد از یکساعت شناسایی و توسط امداد هلال‌احمر به بیمارستان عزیز جویبار انتقال داده شد. سرهنگ جعفری تصریح کرد: این افراد ساکن

شهر کوهی خیل جویبار بودند. وی از مسافران خواست حتما در محدوده طرح دریا شنا کنند تا شاهد حوادث ناگوار نباشیم.

◀ غرق پدر و پسر در استخر
همچنین مدیر روابط عمومی سازمان اورژانس بزد گفت: پدر ۵۰ ساله و پسر ۱۷ ساله در استخر کشاورزی روستای ده‌عرب ابر کوه غرق شدند. سید حسین طباطبایی اظهار کرد: پدر و پسر غرق شده در این حادثه ساکن روستای صدف آباد ابر کوه بودند. وی ادامه داد: پس از خروج ۲ فرد غرق شده، با توجه به زمان بر بودن عملیات جست‌وجو و نجات، فوت این پدر و پسر توسط نیروهای اورژانس تأیید شد.

◀ استخر آب قربانی گرفت
فرمانده انتظامی مشهد نیز از غرق شدن مردی ۷۱ ساله

در یک استخر ذخیره آب کشاورزی خبر داد. سرهنگ احمد نجهیان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد حادثه غرق شدگی در محدوده یکی از روستاهای شمالغرب مشهد، بلافاصله مأموران انتظامی ایستگاه سلطان‌آباد به‌همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل در بررسی‌های اولیه مشخص شد مردی ۷۱ ساله که در حال آبیاری باغ بود به‌دلیل لغزنده بودن لبه استخر تعادل خود را از دست داده و به داخل آب سقوط و غرق شده است. سرهنگ نجهیان بیان داشت: جسد متوفی با کمک مردم و نیروهای امدادی از آب بیرون کشیده شد و با دستور مقام قضائی برای تعیین علت تامه فوت به سردخانه پزشکی قانونی انتقال و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

دستگیری اعضای باند سارقان داخل خودرو

جانشین فرمانده انتظامی البرز از دستگیری اعضای باند سارقان داخل خودرو در شهرستان کرج با ۳۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ محمد نادریبیگی اظهار کرد: در پی دریافت و ثبت خبر وقوع یک فقره سرقت خودرو در شهر کرج، پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و بررسی آن در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های اولیه اطلاعاتی و میدانی ۲ سارق خودرو در این رابطه توسط مأموران آگاهی شناسایی که با عنایت به ثبت سابقه در سامانه پلیس آگاهی و اعلام به واحدهای گشتی انتظامی، سارقان در حوالی پارک چیتگر در تهران توسط عوامل گشت انتظامی شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر که برای رسیدگی و تکمیل پرونده از طریق مراجع قضائی به پلیس آگاهی شهرستان کرج ارجاع داده شدند. نادریبیگی گفت: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد سارقان چندین سابقه کیفری در رابطه با سرقت داخل خودرو دارند و به سرقت خودرو و ۳۰ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری ۲ مالخر در این رابطه و کشف اموال مسروقه و شناسایی مالباختگان، گفت: پرونده مربوطه پس از تکمیل به‌همراه متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارجاع شد.

۲ کشته در اثر سانحه رانندگی

سختگوی اورژانس آذربایجان شرقی از فوت یک نفر و مصدوم شدن ۵ نفر در اثر برخورد خودروهای پرشیا، سمند و پژو ۴۰۵ در حوالی سه راهی علی بیگلر شینستر خبر داد. وحید شادی‌نیا اظهار کرد: تصادف خودروهای پرشیا، ۴۰۵ و سمند در جاده شینستر تسوج نرسیده به سه راهی علی بیگلر رخ داد؛ در این تصادف سرشناس ۴۰۵ جان باخته و سه مصدوم توسط اورژانس به بیمارستان فاطمیه شینستر اعزام شدند که حال یکی از مصدومان وخیم است. سختگوی اورژانس آذربایجان شرقی همچنین خبر داد: واژگونی خودروی سواری سمند در محور تبریز به اهر محدوده هریس، یک کشته و پنج مصدوم بر جای گذاشت. وحید شادی‌نیا اظهار کرد: گزارش واژگونی یک‌دستگاه خودروی سواری سمند در محور تبریز به اهر، ۱۰ کیلومتر مانده به خواجه، به مرکز پیام اورژانس استان اعلام شد و کارشناسان اورژانس سرعاً به‌همراه سه دستگاه آمبولانس با کدهای تبریز، خواجه و شیخ رجب به محل حادثه اعزام شدند. به گزارش ایستنا به نقل از روابط عمومی اورژانس آذربایجان شرقی، وی ادامه داد: در این حادثه یک مرد ۲۰ ساله فوت و یک مرد ۵۴ ساله، دو پسر بچه حدود ۱۰ ساله و یک پسر بچه ۵ ساله به‌همراه زن ۲۹ ساله مصدوم و توسط کارشناسان اورژانس پس از انجام خدمات درمانی جهت روند درمان به بیمارستان امام رضاع) تبریز انتقال داده شدند.

گروگان ۳۰ ساله از چنگال آدم‌ربایان نجات یافت

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: گروگان ۳۰ ساله با تلاش مأموران پلیس آگاهی این استان از چنگال آدم‌ربایان نجات یافته و ۲ نفر گروگانگیر دستگیر شدند. سردار علی اکبر جاویدان افزود: در پی گزارش یک فقره آدم‌ربایی در سطح حوزه استحفاظی شهرستان بندرعباس، مأموران انتظامی بی‌درنگ وارد عمل شدند. وی ادامه داد: با حضور مأموران در محل و بررسی اظهارات شاهدان عینی، مشخص شد، افرادی ناشناس با صورت‌هایی پوشیده و با تهدید، جوان ۳۰ ساله‌ای را که در یکی از خیابان‌های این شهرستان در حال تردد بوده ربوده و از محل متواری شده‌اند. فرمانده انتظامی هرمزگان ادامه داد: بررسی‌های اولیه مأموران نشان داد که آدم‌ربایان به‌دلیل یکسری اختلافات قبلی و

با انگیزه اخاذی این فرد را ربوده و به مکانی نامعلوم منتقل کرده‌اند. سردار جاویدان ابراز کرد: تیم رسیدگی کننده به پرونده ضمن هماهنگی و اخذ دستور قضائی به منظور حفظ جان گروگان، تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی محل نگهداری این فرد و دستگیری عاملان این اقدام شرارت‌آمیز آغاز کردند. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی استان، پس از دریافت اطلاعات لازم و انجام اقدامات تخصصی متوجه شدند آدم‌ربایان این جوان ۳۰ ساله را به شهرستان رودبار در استان کرمان منتقل کرده‌اند، در گام بعدی موفق به شناسایی محل نگهداری این فرد ربوده شده و به سرعت برای رهایی وی وارد عمل شدند. فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ۲ نفر از عاملان اصلی ربایش پیش از رسیدن پلیس محل را ترک و در

استان اصفهان مخفی شده بودند که مأموران با اخذ نیابت قضائی به محل اعزام و با انجام اقدامات گسترده فنی و اطلاعاتی محل اختفای آدم‌ربایان را شناسایی و در یک عملیات منسجم نامبردگان دستگیر، ۲ دستگاه خودرو از آنان توقیف و تعداد ۱۳ حساب بانکی متهمان مسدود شد. سردار جاویدان با اشاره به اینکه گروگان صحیح و سالم تحویل خانواده خود شده، بیان کرد: مردم و خانواده فرد آزاد شده از اقدام پلیس استان به شدت شادمان بوده و از فرزندان خود در مجموعه انتظامی تقدیر کردند. فرمانده انتظامی هرمزگان اضافه کرد: پلیس همواره در خدمتگزاران به مردم آماده است و با قاطعیت، اشرافیت و تسلط با اینگونه اعمال مجرمانه به طور جدی و قاطعانه برخورد می‌کند.

سارقان حرفه‌ای خودرو به دام افتادند

مخفیگاه متهمان را در یکی از استان‌های غربی کشور شناسایی و پس از هماهنگی‌های لازم، اخذ نیابت قضائی آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. سرهنگ ولیمور گودرزی ادامه داد: از مخفیگاه متهمان تعداد ۱۴ دستگاه کامپیوتر خودرو (ECU) مسروقه، شاه‌کلید، سوئیچ خودرو، لب تاب، پلاک‌های جعلی و بریده شده کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در

۲ مرد جوان با پوشاندن چهره خود در ساعات پایانی شب اقدام به سرقت خودروهای شهروندان کرده و متواری شده‌اند. وی افزود: کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان از شناسایی کردند و متوجه شدند آنها افرادی سابقه‌دار هستند. وی گفت: کارآگاهان در گام بعدی با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی

رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای خودرو و کشف ۱۱ دستگاه خودروی سرقتی خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولیمور گودرزی اظهار کرد: با وقوع سرقت‌های سریالی خودرو به‌خصوص در غرب تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره دوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد،

خبر

انهدام باند سارقان منازل

فرمانده انتظامی استان لرستان، از انهدام باند سارقان حرفه‌ای منازل خرم‌آباد و کشف ۳۵ فقره سرقت خبر داد. سردار یحیی الهی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت منزل در سطح شهرستان خرم‌آباد و استان‌های همجوار رسیدگی به موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی، ۲ نفر از اعضای باند را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی و انجام عملیات منسجم و غافلگیرانه آنها دستگیر و جهت انجام تحقیقات اولیه و تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل کردند. سردار الهی، تصریح کرد: در تحقیقات متهمان تاکنون به ۳۵ فقره سرقت منزل و اماکن خصوصی و دولتی و احشام اعتراف که پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان لرستان در پایان از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه رفت و آمد مشکوک افراد ناشناس، به‌خصوص در ساعات پایانی شب، موضوع را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ به مرکز فوریت‌های پلیسی اطلاع دهند.

توقیف سوخت قاچاق

فرمانده انتظامی داراب از توقیف یک‌دستگاه کامیون تاکردار و کشف ۲۹ هزار لیتر گازوئیل قاچاق خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشاد، بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی داراب در راستای طرح مقابله با قاچاق سوخت، حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصالتی به یک‌دستگاه کامیون تاکردار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این کامیون ۲۹ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع کشف و روانه دادسرا شد، گفت: کارشناسان ارزش این محموله را ۹ میلیارد ریال برآورد کردند.

دستگیری قاتل فراری

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان راسک قاتل شهروند راسکی پس از سه سال فرار به دام افتاد. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان بیان داشت: در سال ۹۹ و در پی قتل شهروندی در شهرستان راسک، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. سردار دوستعلی جلیلیان افزود: با انجام اقدامات تخصصی و تحقیقات میدانی توسط کارآگاهان پلیس مشخص شد در پی وقوع یک مورد نزاع و درگیری در یکی از محلات شهرستان راسک، شهروندی به قتل رسیده و قاتل بلافاصله از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: تحقیقات تکمیلی کارآگاهان پلیس ادامه داشت تا اینکه در نهایت با اشراف اطلاعاتی، قاتل در یکی از محلات شهرستان راسک شناسایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه پس از سه سال زندگی مخفیانه دستگیر شد. سردار جلیلیان با اشاره به پایان فرار سه ساله قاتل خاطر نشان کرد: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به جنایت ارتکابی به‌دلیل اختلافات قبلی اعتراف کرد.

جدل بر سر پارک خودرو منجر به قتل شد

فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان از وقوع یک فقره قتل بر سر پارک خودرو و دستگیری قاتل در کمتر از یک ساعت خبر داد. سرهنگ مجید مسکری نیاطظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری وفوت یک جوان به‌وسیله چاقو، بلافاصله شناسایی و دستگیری قاتل و عاملان درگیری به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های اولیه پلیس مشخص شد قاتل با همکاری برادران و بستگان خود بر سر پارک خودرو به مقتول درگیر شده و با ضربه چاقو وی را مصدوم کرده که مقتول پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارده فوت شده است. فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان ادامه داد: مأموران انتظامی با رصد دقیق جزئیات وقوع قتل، قاتل و عاملان درگیری را شناسایی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه آنها دستگیر کردند. سرهنگ مسکری نیاطظهار به اینکه در این خصوص ۷ نفر دستگیر شده‌اند، اظهار داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان تصریح کرد: شهروندان در هنگام اختلافات و درگیری خونخوردی خود را حفظ کرده و قانونمندانه عمل کنند؛ زیرا وقوع چنین حوادثی موجب ضرر و زیان مادی و معنوی جبران‌ناپذیری خواهد بود.

آگهی مزایده عمومی

تاریخ بازدید دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ از ساعت ۰۷:۳۰ صبح الی ۱۴:۳۰ بعد از ظهر
گشایش پاکات پیشنهادها و اعلام برنده: ۱۴۰۲/۰۵/۰۹
آدرس دریافت اسناد الکترونیک: www.setadiran.ir
آدرس پستی مزایده گزار: ایلام / بخش چوار / صندوق پستی ۱۴۴-۶۳۶۶۱ / کدپستی: ۶۳۶۷۱۷۰۱ / دبیرخانه کمیسیون مناقصات
* مزایده گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۲۰۷۷ و ۰۸۲-۳۳۹۱۲۸۵۰ (دبیرخانه کمیسیون مناقصات) تماس حاصل فرمایند.

شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد اقلام مزاد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.
شماره مزایده: ۱۴۰۲/۰۱-۱۱
موضوع مزایده: تجدید مزایده گوگرد ضایعاتی
مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تاریخ تضمین شرکت در مزایده: ضمن‌نامه بانکی
آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد و آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد: ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ - ۱۴۰۲/۰۵/۰۸
تاریخ بازدید اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ از ساعت ۰۷:۳۰ صبح الی ۱۴:۳۰ بعد از ظهر



شرکت پالایش گاز ایلام

شرکت پالایش گاز ایلام

مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مهاباد گفت: جسد جوان ۲۴ ساله با هویت معلوم در دریاچه سد این شهرستان پیدا شد. سردار فداکار اظهار کرد: در پی تماس‌های مردمی با سامانه ۱۲۵، خبری مبنی بر غرق شدگی در سد مهاباد اعلام کردند که یک گروه از مأموران آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شد. وی ادامه داد: در این حادثه یک جوان ۲۴ ساله با هویت مشخص، با شنا در سد مهاباد و عدم آشنایی کافی با فنون شنا دچار غرق شدگی شده بود. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مهاباد اضافه کرد: مأموران در این عملیات پس از بیرون آوردن جسد، عملیات احیا انجام دادند که نتیجه‌بخش نبود.

سد مهاباد قربانی گرفت

